
 

 

 

Ostrowiec świętokrzyski dnia, 29.10.2024 r. 
Or.271.44.5.2024 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
W dniu 29.10.2024 r. Zamawiający Gmina Ostrowiec Świętokrzyski dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym pod nazwą: 

Konserwacja pasów drogowych związana z zimowym utrzymaniem jezdni dróg gminnych i dróg 

powiatowych w granicach administracyjnych miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w sezonie  2024/2025 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 2 382 999,26 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

Konsorcjum firm: Lider - Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o.,  

ul. Żeromskiego 23, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Partner – REMONDIS Sp. z o. o., ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa – cena 2 382 676,78 zł. 

 
Halina Kaczmarska 
Referat Przetargów 
i Zamówień Publicznych  
Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 


